
Platz Werferin Verein Wurfweite
1 Maike Meyer Berumerfehn 1241

2 Carina Ihben Leezdorf 1207

3 Bärbel Brüning Berumbur 1194

4 Maike de Vries Noord Norden 1149

5 Karin Schoon Upgant-Schott 1141

6 Kim Koskowski Noord Norden 1123

7 Nicole Krüsmann Bahn free Großheide 1089

8 Sandra Flick Hage 1076

9 Tatjana Kassens Leezdorf 1066

10 Silvia Kleen Ostermarsch 1046

11 Ilka Steffens Menstede/Arle 1035

12 Marion Peters Theener 1028

13 Jürine Eilers Dornumergrode 1011

14 Tanja Blonn Ostermarsch 1001

15 Tanja Davids Westermarsch 999

16 Mareike Jibben Nesse 996

17 Nicole Schmeding Berumbur 992

18 Sabine Onnen Ostermoordorf 987

19 Karola Janssen Neßmersiel 980

20 Christiane Petersen Osteel 974

21 Ute de Wall Westerende 927

22 Wilhelmine Rosenberg Bahn free Großheide 925

23 Jenny Janssen Upgant-Schott 920

24 Alwine Wäcken Westerende 912

25 Claudia Engelbarts Wirdum 910

26 Christine Noormann Norddeich 901

27 Sonja Kruse Canhusen/Loppersum 892

28 Daniela Ross Hage 889

29 Lena Kleen Südarle 887

30 Julia Zitting Südarle 880

31 Mareike Barkhoff Schwittersum 863

32 Sonja Boje Hage 837

33 Janna Escher Menstede/Arle 822

34 Wilma Habben Coldinne 805

35 Christine Rosenberg Theener 803

36 Silke Heinks Hagerwilde 782

37 Sandra Harms Rechtsupweg 717

38 Andrea Carstens Westermarsch 685

- Noord Norden 0

- Ostermoordorf 0

- Süderneuland 0

Vorrunde

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2009/2010 im KKV No rden e.V.

Frauen I - Holz
Wettkampfort: Südarle
Markierung in roter Farbe - Sonderstartrecht, da Me daillengewinner aus dem Vorjahr



Platz Werferin Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Maike Meyer Berumerfehn 1241 1150 2391

2 Carina Ihben Leezdorf 1207 1147 2354

3 Bärbel Brüning Berumbur 1194 1142 2336

4 Maike de Vries Noord Norden 1149 1145 2294

5 Karin Schoon Upgant-Schott 1141 1067 2208

6 Nicole Krüsmann Bahn free Großheide 1089 1029 2118

7 Silvia Kleen Ostermarsch 1046 1013 2059

8 Tatjana Kassens Leezdorf 1066 986 2052

9 Sandra Flick Hage 1076 945 2021

10 Ilka Steffens Menstede/Arle 1035 980 2015

11 Kim Koskowski Noord Norden 1123 958 2007

12 Marion Peters Theener 1028 864 1892

Endrunde

Irrtum vorbehalten !


